様式第４号（第８条関係）
　　年　　月　　日
　玉名市教育委員会　様
住　　　所
団　体　名
代表者名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
事業内容変更届出書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で承認を受けたこのことについて、事業の内容を変更したいので、玉名市教育委員会後援等に関する要綱第８条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記

	変更前
	変更後

	事業の名称

	事業の目的又は趣旨

	主催者名

	開催日時

	開催場所

	観客又は参加人数

	参加料の有無

※変更が生じる箇所のみ記入すること。